S

o

N

KAERJENG
VTR 1983

%

Jugend-Cup 2025 U9 FINALS SI

9-16

SONNTAG-
IMMOBILIEN

Sponsor:

Organisateur: U.N. Kaerjeng 97

Date: 07.09.2025, Début: 14:45
Lieu d'événement: Dribbel Kaerjeng, avenue de Luxembourg, 54E, 4950 Bascharage
Durée du match: 10 minutes

Phase finale

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

3e Groupe C dans Vorgéng
FC METZ ARSENAL (F)

4e Groupe C dans Vorgédng

FC RODANGE 91(L)

3e Groupe D dans Vorgéng
CSP REHON (F)

4e Groupe D dans Vorgédng
CS VEYMERANGE - EL

Perdant 3e quart de finale

FC RED BLACK PFAFF

Perdant Ter quart de finale

CS VEYMERANGE - EL

Gagnant 3e quart de finale
FC RODANGE 91(L)

Gagnant Ter quart de finale

SC MARLY (F)

Perdant 3e demi-finale (pla

UNION TITUS PETANG

Gagnant 3e demi-finale (p!
CS VEYMERANGE - EL

Perdant 1er demi-finale

SC MARLY (F)

Gagnant Ter demi-finale

CSP REHON (F)

4e Groupe B dans Vorgéng
ENT. U.N.KAERJENG.

3e Groupe B dans Vorgédng
FC RED BLACK PFAFF

4e Groupe A dans Vorgédng
UNION TITUS PETANG

3e Groupe A dans Vorgéng
SC MARLY (F)

Perdant 4e quart de finale

ENT. U.N.KAERJENG.

Perdant 2e quart de finale
UNION TITUS PETANG

Gagnant 4e quart de finale
FC METZ ARSENAL (F)

Gagnant 2e quart de finale

CSP REHON (F)

Perdant 4e demi-finale (pla

ENT. U.N.KAERJENG.

Gagnant 4e demi-finale (p!
FC RED BLACK PFAFF

Perdant 2e demi-finale

FC RODANGE 91(L)

Gagnant 2e demi-finale

FC METZ ARSENAL (F)

Phase finale Résultats en direct

[Pl patopat ]
9. | CSP REHON (F)

10. | FC METZ ARSENAL (F)

11.{SC MARLY (F)

12. | FC RODANGE 91(L)

13.|CS VEYMERANGE - ELANG

14. | FC RED BLACK PFAFFENT

15. | UNION TITUS PETANGE (L

16.| ENT. U.N.KAERJENG.97 /

Congu avec passion par tournej


https://tournej.fr/showit.php?id=1723117903
https://tournej.fr/showit.php?id=1723117903
http://www.tcpdf.org

