

## Jugend-Cup 2025 U9 FINALS 9-16



Organisateur: U.N. Käerjeng 97

Sponsor:

Date: 07.09.2025, Début: 14:45

Lieu d'événement: Dribbel Käerjeng, avenue de Luxembourg, 54E, 4950 Bascharage

Durée du match: 10 minutes



Phase finale							
N°	Т	Début	Ma	tch	Résultat	ProIAPS	
4e quart de finale							
1	1 5	1 4 - 4 E	3e Groupe C dans Vorgäng	4e Groupe B dans Vorgäng	1 : 0		
'		14:45	FC METZ ARSENAL (F)	ENT. U.N.KÄERJENG.			
3e quart de finale							
2	2 5 15:00	1 F:00	4e Groupe C dans Vorgäng	3e Groupe B dans Vorgäng	2 : 1		
4		15:00	FC RODANGE 91(L)	FC RED BLACK PFAFF		X	
2e quart de finale							
	5	15:15	3e Groupe D dans Vorgäng	4e Groupe A dans Vorgäng	5 : 0		
3			CSP REHON (F)	UNION TITUS PÉTANG			
1er quart de finale							
4	5	15:30	4e Groupe D dans Vorgäng	3e Groupe A dans Vorgäng	3 : 4	х	
4			CS VEYMERANGE - EL	SC MARLY (F)			
4e demi-finale (places 13 à 16)							
5	_	15:45	Perdant 3e quart de finale	Perdant 4e quart de finale	2 : 0		
3	5		FC RED BLACK PFAFF	ENT. U.N.KÄERJENG.			
3e demi-finale (places 13 à 16)							
6	5	16:00	Perdant 1er quart de finale	Perdant 2e quart de finale	2 : 0		
0	ິນ		CS VEYMERANGE - EL	UNION TITUS PÉTANG			
2e demi-finale							
7	5	16:15	Gagnant 3e quart de finale	Gagnant 4e quart de finale	1 : 2		
Ľ	5		FC RODANGE 91(L)	FC METZ ARSENAL (F)			
1er demi-finale							
8	5	16:30	Gagnant 1er quart de final	Gagnant 2e quart de finale	0 : 7		
Ľ			SC MARLY (F)	CSP REHON (F)			
Match pour la 15e place							
9	5	16:45	Perdant 3e demi-finale (pla	Perdant 4e demi-finale (pla	4 : 2	x	
Ĺ	7		UNION TITUS PÉTANG	ENT. U.N.KÄERJENG.			
Match pour la 13e place							
10	5	17:00	Gagnant 3e demi-finale (pl	Gagnant 4e demi-finale (pl	3 : 0		
L			CS VEYMERANGE - EL	FC RED BLACK PFAFF			
	Match pour la 11e place						
11	5	17:15	Perdant 1er demi-finale	Perdant 2e demi-finale	4 : 1		
Ľ.			SC MARLY (F)	FC RODANGE 91(L)			
Match pour la 9e place							
12	5	17:30	Gagnant 1er demi-finale	Gagnant 2e demi-finale	3 : 0		
			CSP REHON (F)	FC METZ ARSENAL (F)			

## Phase finale

Résultats en direct

Pl	Participant				
9.	CSP REHON (F)				
10.	FC METZ ARSENAL (F)				
11.	SC MARLY (F)				
12.	FC RODANGE 91(L)				
13.	CS VEYMERANGE - ELANG				
14.	FC RED BLACK PFAFFENT				
15.	UNION TITUS PÉTANGE (L				
16.	ENT. U.N.KÄERJENG.97 /				
	9. 10. 11. 12. 13. 14.				